Российская Федерация
Администрация  Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.01.2019                                   	       			                                  43
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения  от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» изменения согласно приложению.
2. Экономическому сектору финансово-экономического отдела  разместить настоящее постановление на официальном сайте  Единой информационной системе в сфере закупок,  в течение 10 рабочих  дней со дня его принятия.
3. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящие постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам       Ерохину Е.В.

Глава Администрации
Сальского городского поселения             		     	          Г.В. Миргород

Постановление вносит
 начальник экономического сектора Т.В. Носик
Приложение к  постановлению Администрации Сальского городского поселения
от  29.01.2019 № 43

Изменения вносимые в Постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

Пункт:  2.1.3.; 3.7.4. приложения № 1 Постановления Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений:  изложить в новой редакции:

2.1.3. Затраты на сеть «Интернет» и услуги Интернет-провайдеров определяются исходя из следующих показателей:
	Наименование показателя
	Количество,
месяцев
	Значение показателя

	Предоставление доступа к сети Интернет на скорости не менее 50 Мбит/с
	12
	9900,00

	Услуги Интернет-провайдеров для планшетного компьютера
	12
	300,00

3.7.4 Нормативные затраты на приобретение запасных частей для транспортных средств определяются исходя из следующих показателей:
	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество, не более, в год
	Норматив цена за единицу, не более

	1
	2
	3
	4

	Аккумулятор
	шт
	2
	3870,00

	Ступица задняя в сборе
	шт
	1
	2200,00

	Антифриз 5 л.
	шт
	1
	660,00

Начальник отдела  по общим
и организационным вопросам	                                 	А.В. Хмельниченко

2